
Uchwała Nr XXVII/...../14 
Rady Gminy Garbów 

z dnia 10 czerwca 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zwołania zebrań wyborczych w sołectwach 
gminy Garbów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 36 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 ust.                     
1 Statutów Sołectw Gminy Garbów ustalonych uchwałą Rady Gminy Garbów Nr VI/34/03 z dnia 
14 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2003 r. Nr 109, poz. 2645) Rada Gminy 
Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zwołania zebrań wyborczych w sołectwach gminy 
Garbów w celu wyboru sołtysów i Rad Sołeckich. 

2. Zebrania odbędą się do dnia 15 października 2014 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


